
ŕ1ELTP00BRPIO
KT/1/10413/19

odatek Č. l k Nájemní smlouvě na nebytové prostory

uzavřený v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, níže
uvedeného dne, měsíce, a roku mezi těmito smluvními stranami účastníky:

Al Město Litvínov

zastoupené: Zdeňkem Urbanem, velitelem Městské policie Litvínov, na základě
plné moci ze dne 3.12.2012
sídlo: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru ] l, 43601 Litvínov
IČ: 00266027
DIČ: CZ00266027
(dále nájemce)

a

BI Stavební bytové druŽstvo Krušnohor
zapsané v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl Dr XXVI, vložka 204
sídlo: Most, tř. Čs. armády 1766, PSČ 43401
IČ: 000 43 257
zastoupené: Františkem Rybou, ředitelem správy družstva

(dále pronajímatel)

(ve smlouvě společně dále jen jako smluvní strany)

se domluvily na změně Nájemní smlouvy na nebytových prostorech č.
KT/10413/19 takto:

ČI. IT odst. 2) smlouvy se nově nahrazuje textem

Obsahem této smlouvy je nájem nebytových prostor na střeše domu č.p. 1580 pro
umístění a provoz dvou kamerových bodů v rámci kamerového dohlížecího systému
Městské policie Litvínov. Konkrétně se jedná o dvě kamery s držákem, dvě antény,
kabelové vedení a technologickou skříň.

ČI. IV. odst. l) smlouvy se nově nahrazuje textem

Nájemné se stanovuje dohodou, a to ve výši 800,- KČ měsíčně, kdy tato částka
představuje paušální vyčíslení nákladů spojených s umístěním a provozem
kamerových bodů (zejména spotřebou el. energie ze společných prostor domu).

V dalším zůstává smlouva nezměněna.

M

MELTP00BRPIO



Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve
předpisů.

systému registru
mění pozdějších

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž dva stejnopisy obdrží
nájemce a jeden stejnopis pronajímatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek v informačním systému registru smluv
nejdříve však 1.7.2020.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V Litvínově dne1.jj..:06: 2020
29. 06. 2020

V Mostě dne .... .........

.
Z eněk Urban
velitel MP Litvínov

František Ryba
ředitel správy družstva

isu LřýQ

N



Smlouva číslo: KT/1/10413/20

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 18.6.2020 Ing. Jiří Matoušek technik

Schválil: 18.6.2020 Zdeněk Urban velitel MP

Správce rozpočtu' 18 6.2020 Petra Padevětová ekonom MP

Právní oddělení: -

Schváleno - RM:

ZM:

Zveřejněno:

Vedeni města: - - .


